
6. Dinharder Pulverturmschiessen   2007
Feldschützenverein Dinhard

Gesamtstatistik Vereinsstich

Jugendliche Junioren Elite / 
Senioren

Veteranen Senior- 
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

Gesamte Anzahl Auszeichnungen pro Sportgerät und Altersstufe

Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

Karabiner

    0

  

    

    0

 0.0

    0

    

    

    0

 0.0

    2

 

    

    1

50.0

    9

     5

55.6

   12

     11

91.7

   23

     17

73.9

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

Stagw

    0

    0

 0.0

    4

    3

75.0

   24

   18

75.0

    4

    3

75.0

    1

    1

100.0

   33

   25

75.8

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

Stgw 57/02

    0

    0

 0.0

    0

    0

 0.0

   23

    9

39.1

    6

    2

33.3

    6

    4

66.7

   35

   15

42.9

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

tgw 57/03Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

Stgw 57/03

    0

    0

 0.0

    0

    0

 0.0

   48

   29

60.4

   24

   19

79.2

    8

    6

75.0

   80

   54

67.5

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

Stgw 90

   26

   19

73.1

   30

   16

53.3

  114

   82

71.9

   34

   25

73.5

   26

   16

61.5

  230

  158

68.7

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

   26

   19

   34

   19

  211

  139

   77

   54

   53

   38

  401

  269
TotalTotalTotalTotalTotalTotal 73.1 55.9 65.9 70.1 71.7 67.1

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 67.082




